[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ТАРБАГАТАЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «_17__» _марта_2021 г.                  №   _36__                              с. Тарбагатай

О внесении изменений в распоряжение Администрации МО СП "Тарбагатайское" от 27.07.2020г №102 "О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и определении срока отселения физических  и юридических лиц"

Во исполнение  решения Тарбагатайского  районного суда от 26.02.2021г в части установления срока отселения физических  и юридических лиц многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Республика  Бурятия, Тарбагатайский район, с.Тарбагатай, ул.Гагарина, д.1:

1. Пункт   2 распоряжения Администрации МО СП "Тарбагатайское" от 27.07.2020г №102 "О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и определении срока отселения физических  и юридических лиц" изложить в следующей редакции:

-"2. Определить срок отселения физических и юридических лиц - не позднее 31 декабря 2025года."

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП "Тарбагатайское"

А.В.Думнова